
PROTOKÓŁ NR 44 / 2007 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 09 sierpnia 2007 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu. 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie 09.00 zakończono  

o godzinie 11.00 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
1. Michał Piechocki                 -  Starosta Wągrowiecki 
2. Andrzej Bielecki                  -  Członek Zarządu Powiatu 
3. Wiesław Ewertowski           -  Członek Zarządu Powiatu 
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli : 
4. Iwona Brudz -  Dyrektor Bursy Szkolnej nr 1 w 

Wągrowcu 
5.Radosław Kubisz  - Kierownik Wydziału Europejskiego i 

Rozwoju 
6. Karolina Krenz - p.o. Kierownika Wydziału Oświaty, 

Kultury i Sportu 
7. Małgorzata Klessa  - Kierownika Wydziału Ochrony 

Środowiska  
8. Elżbieta Gaertner  - Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
9. Ewelina Szulc  - protokolantka 

      
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag                                                 
i przyjęcie porządku obrad.   

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 01 sierpnia 2007 roku. 
3. Informacja Starosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 
4. Wyrażenie zgody na przesunięcie terminu zakończenia prac budowlanych w 

ramach realizacji inwestycji „Przebudowa i rozbudowa budynku Bursy z 
uwzględnieniem potrzeb OSW” do 30.09.2007r. 

5. Wyrażenie zgody na wyposażenie pomieszczeń adaptowanych pod potrzeby 
OSW . 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wydania opinii w sprawie zaliczenia drogi Piła 
– Leszków – Kaczory do kategorii drogi powiatowej. 

7. Zapoznanie się z informacją o stanie przygotowań do organizacji dożynek 
powiatowych. 

8. Przedstawienie informacji o dożynkach wojewódzkich. 
9. Rozpatrzenie wniosków o nadanie Nagrody Herbu Powiatu rolnikom. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani 

Agnieszki Wylegała - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego. 
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11. Przedstawienie informacji z pracy komisji konkursowych powołanych w 
celu wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół i placówek 
prowadzonych przez Powiat Wągrowiecki. 

12. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
13. Uwagi i wnioski.  
 

Ad 1 
Przyjęcie porządku posiedzenia bez zgłaszania uwag. 

Ad 2 
Przyjęto protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 01 sierpnia 2007 roku. 
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 

• zakończeniu Mistrzostw Polski Kobiet niedowidzących i niewidzących w 
szachach,  

• spotkaniu pożegnalnym z dziećmi z Ukrainy, 
• festynie w Jabłkowie,  
• Uroczystej Sesji Rady Gminy w Wapnie oraz Mszy Świętej,  
• dwóch komisjach konkursowych powołanych w celu wyłonienia kandydatów 

na dyrektorów, 
• spotkaniu z Komendantami Państwowej Powiatowej Straży Pożarnej, 
• Pogrzebie policjanta Powiatowej Komendy Policji. 

 
Kierownik Wydziału Europejskiego i Rozwoju poinformował Zarząd o swoim 

uczestnictwie w spotkaniu dotyczącym tematyki odpłatnego przejęcia przez gminy 
dworców PKP razem z lokatorami. 
 
Ad 4 
Wniosek o wyrażenie zgody na przesunięcie terminu zakończenia prac 
budowlanych w Bursie Szkolnej zreferowała Dyrektor jednostki - pani  I.Brudz. 
Poinformowała ona Zarząd, że zgodnie z umową prace powinny zakończyć się 20 
sierpnia br., niestety z wielu przyczyn termin ten nie jest możliwy do zachowania, 
dlatego wnosi o jego przesuniecie do 30 września br. Roboty budowlane w 
miesiącu wrześniu nie zakłócą funkcjonowania pracy jednostek, gdyż będą one 
wykonywane w pomieszczeniach w piwnicy i na dobudowywanej klatce 
schodowej. Remont parteru zostanie zakończony przed rozpoczęciem roku 
szkolnego.  
Zarząd wyraził zgodę na przesunięcie terminu, zobowiązując Panią Dyrektor do 
czuwania nad przebiegiem prac i do dokonanie odpowiedniego aneksu w 
konsultacji z radcą prawnym.  
Powyższy wniosek stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 5 
Zarząd wyraził zgodę na wyposażenie pomieszczeń adaptowanych pod potrzeby 
OSW. Z uwagi na fakt, iż wyposażenie to ma dotyczyć Ośrodka Szkolno – 
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Wychowawczego Zarząd zobowiązuje Dyrektora tej placówki do zakupu 
potrzebnego wyposażenia w porozumieniu z Dyrektorem Bursy, ograniczając się do 
kwoty 14.000 euro, w oparciu o sporządzony wykaz. 
Pismo przedstawiła I. Brudz – Dyrektor Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu. Stanowi 
ono załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 6 
R. Kubisz – Kierownik Wydziału Europejskiego i Rozwoju przedstawił pismo 
Zarządu Powiatu w Pile o wyrażenie opinii w sprawie zaliczenia drogi Piła – 
Leszków – Kaczory do kategorii drogi powiatowej. 
Zarząd wyraził pozytywną opinię i jednogłośnie (3 za) podjął uchwałę w sprawie 
wyrażenia opinii w sprawie zaliczenia drogi Piła – Leszków – Kaczory do kategorii 
drogi powiatowej. 
Uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Ad 7 
Informację o Dożynkach Powiatowo-Gminnych przedstawiła E. Gaertner – 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego wraz z M. Kleszą – Kierownikiem Wydziału 
Ochrony Środowiska. Dożynki odbędą się w dniu 26 sierpnia br. Zaproszonych 
został ok. 200 gości. Kwota przeznaczona na organizację dożynek w wysokości 
6tys. zł wydatkowana będzie na: pamiątkowe talerze, koncert, plakat i usługę 
ochroniarską. Wychodząc z założenia, że wszystkie wieńce są piękne, w tym roku 
nie odbędzie się konkursu na najładniejszy z nich, ale wszyscy uczestnicy zostaną 
obdarowani okolicznościowymi talerzami. Zarząd zdecydował, że delegacja niosąca 
reprezentacyjny wieniec będzie składać się z 4 radnych, których wytypuje w 
porozumieniu z Przewodniczącym Rady. 
Harmonogram uroczystości stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 8 
M. Klessa – Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska przedstawiła informację o 
Wojewódzko-Archidiecezjalnych Dożynkach Wielkopolskich, które odbędą się w 
Kościanie 26 sierpnia 2007 roku. Wieniec dożynkowy zrobiony przez mieszkankę 
Gminy Gołańcz będzie niesiony przez 4 rolników- przedstawicieli Gminy 
Mieścinko. Zarząd w porozumieniu z Przewodniczącym Rady wytypuje 2 radnych 
do delegacji dożynkowej.  
Program dożynek stanowi załącznik nr 5. 
 
Ad 9 
Zarząd zapoznał się z wnioskami Wójtów Gmin o nadanie Nagrody Herbu Powiatu 
rolnikom. Powyższe kandydatury przedstawiła M. Klessa – Kierownika Wydziału 
Ochrony Środowiska. Zarząd przyznał Nagrody Herbu Powiatu rolnikom z terenu 
Gminy Skoki – p.p.Robertowi Tyllowi i Feliksowi Kaczmarkowi; p.Adamowi 
Grzewińskiemu mieszkańcowi Gminy Damasławek; kandydatom wytypowanym 
przez Wójta Gminy Mieścinko: p.Henrykowi Wiertlowi i p.Dionizemu Patelskiemu 
oraz przez Wójta Gminy Gołańcz: p.Helenie Częstochowskiej i p.Franciszkowi 
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Strzebińskiemu, a także p. Januszowi Antkowiakowi przedstawicielowi Gminy 
Wapno. Wnioski Wójtów Gmin stanowią załącznik nr 6 do protokołu. 
 
Ad 10 
Zarząd jednogłośnie (3 za) podjął uchwałę w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla Pani Agnieszki Wylegała – nauczyciela kontraktowego 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, typując 
przewodniczącym komisji Członka Zarządu –p. Andrzeja Bieleckiego. 
Uchwałę przedstawiła K.Kranz – p.o. Kierownika Wydziału Oświaty, Kultury i 
Sportu, a stanowi ona załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  
 
Ad 11 
Zarząd przyjął informację z pracy komisji konkursowych powołanych w celu 
wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół i placówek prowadzonych 
przez Powiat Wągrowiecki, którą przedstawiła K. Kranz – p.o. Kierownika 
Wydziału Oświaty. Informacja stanowi załącznik nr 8. 
 
 Ad 12 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 16 sierpnia 2007 roku o godz. 
9.00. 
 
Ad 13 
Zarząd zapoznał się z informacją statystyczną Powiatowego Urzędu Pracy w 
Wągrowcu, o stanie bezrobocia na koniec miesiąca lipca 2007 roku. 
Pismo stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 
 
Starosta poinformował o wniosku Straży Pożarnej o dofinansowanie zawodów 
sportowo – pożarniczych. Zarząd przeznaczył na ten cel 1 tys. zł z budżetu 
Wydziału Oświaty i rozpatrzy możliwość dofinansowania 2 tys. zł z Powiatowego 
Funduszu Ochrony Środowiska.  
 
Zgodnie z porządkiem obrad na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 
 

 Protokołowała 
        ______________ 
        / Ewelina Szulc /                                      

                                                              Starosta Wągrowiecki   
                                                       
                                                             ________________________________ 
                                                                              /Michał Piechocki /   

 
                                              

        Andrzej Bielecki                    _______________________ 
 
 

        Wiesław Ewertowski             _______________________ 

 


